
AVIOTŪRE	UZ	KANĀDU

1.DIENA

Reģistrācija	Rīgas	lidostā.
Lidojums	Rīga	–	Stambula.
Transfērs	uz	viesnīcu	Stambulā.

2.DIENA

Brokastis.
Transfērs	uz	Stambulas	lidostu.
Lidojums	Stambula	–	Toronto.
Ierašanās	Toronto.
Transfērs	uz	viesnīcu.	Izmitināšana	viesnīcā.
Atpūta.	Nakts	viesnīcā.

3.DIENA

Brokastis.
Dodamies	uz	apskates	ekskursiju	pa	Toronto.

Toronto	–	pilsēta	Kanādas	dienvidaustrumos	un	Ontārio	provinces	centrs,	tā	atrodas	Ontārio	ezera	krastā.
Toronto	ir	Kanādas	biznesa	un	finanšu	galvaspilsēta,	kurā	atrodas	daudzu	banku	un	lielu	uzņēmumu
galvenie	biroji.	Šeit	ir	labi	attīstīts	tirdzniecības	un	finanšu	sektors,	kā	arī	mašīnbūve,	naftas	un	ķīmiskā
rūpniecība.

Svētā	Lorensa	tirgus	(St.	Lawrence	Market)	ir	viens	no	rosīgākajiem	un	iecienītākajiem	tirgiem	Toronto.
Tas	ierindojas	starp	desmit	lielākajiem	Kanādas	tirgiem,	bet	2012.	gada	aprīlī	tika	atzīts	pat	par	labāko
pārtikas	tirgu	pasaulē.

Tirgus	durvis	apmeklētājiem	tika	atvērtas	jau	19.	gs	sākumā,	un	kopš	tā	laika	tā	vēsturiskais	izskats
gandrīz	nav	mainījies.	Arī	mūsdienās	tūkstošiem	cilvēku	ik	dienu	iepērkas	šajā	vēsturiskajā	vietā,	kas
apvieno	autentiskumu	ar	augstas	kvalitātes	produktu	piedāvājumu.

Yonge-Dundas	laukums	vakarā	atdzīvojas,	pateicoties	žilbinošām	neona	gaismām	un	izkārtnēm.	Šī	vieta,
iedvesmojoties	no	Ņujorkas	Taimskvēra,	piedāvā	koncertu	vietas,	dejojošos	strūklakas	un	atpūtas	zonas.
Kopš	1970.	gadiem	Ītonas	centrs	ir	viens	no	izcilākajiem	tirdzniecības	centriem	Toronto,	kur	zem	viena
jumta	var	atrast	visu,	ko	vēlaties.

Brīvais	laiks.	Atgriešanās	viesnīcā.

4.DIENA

Brokastis.

Brīvs	laiks	vai	pēc	vēlēšanās	piedāvājam	ekskursiju	uz	Kasa	Loma	pili	(papildu	maksa	no	40	€	+
ieejas	biļete	ap	45	CAD)

Viena	no	ievērojamākajām	Kanādas	pilīm,	celta	neogotikas	stilā	20.	gadsimta	sākumā.	Kasa	Loma
pārsteidz	ar	grezniem	interjeriem,	slepenām	ejām,	krāšņiem	dārziem	un	elpu	aizraujošu	panorāmas	skatu
uz	Toronto.	Šī	vieta	sniedz	unikālu	iespēju	izbaudīt	īstu	ceļojumu	laikā.

Vakarā	–	pēc	izvēles	–	ekskursija	uz	Distillery	District	(papildu	maksa	60	€)

Distillery	District	jeb	“Destilētavas	rajons”	ir	viens	no	vēsturiski	un	arhitektoniski	spilgtākajiem	Toronto
kvartāliem.	No	kādreizējās	industriālās	zonas	tas	pārtapis	par	vienu	no	modernākajiem	un
pieprasītākajiem	rajoniem	pilsētā.	Tas	atrodas	netālu	no	centra,	un	ir	pazīstams	ar	savu	izteiksmīgo
Viktorijas	laikmeta	industriālo	arhitektūru,	bruģētajām	ieliņām,	mājīgu	atmosfēru	un	plašu	kultūras	un
izklaides	notikumu	klāstu.

Kvartāls	izveidots	bijušās	Gooderham	&	Worts	spirta	rūpnīcas	teritorijā	un	kļuvis	par	veiksmīgu	piemēru
tam,	kā	vēsturisko	mantojumu	iespējams	iekļaut	mūsdienīgā	pilsētas	vidē.

Brīvais	laiks.
Atgriešanās	viesnīcā.

5.DIENA



Brokastis.

Ekskursija	uz	Niagāras	ūdenskritumu	-	vienu	no	slavenākajiem	ūdenskritumiem	pasaulē,	kas	ik	gadu
piesaista	miljoniem	tūristu.	Tas	atrodas	uz	divu	valstu	robežas	–	ASV	(Ņujorkas	štats)	un	Kanādas
(Ontārio	province)	–	uz	Niagāras	upes,	kas	savieno	Erī	un	Ontārio	ezerus.	Šis	iespaidīgais	ūdenskritums
savu	nosaukumu	ir	ieguvis	no	irokēzu	vārda	"Onguiāhra",	kas	nozīmē	"ūdens	pērkons".	Niagāras
ūdenskritums	sastāv	no	trim	ūdenskritumiem:	,,Amerikas	ūdenskrituma,,,	,,Līgavas	plīvura	,,
ūdenskrituma	un	,,Pakava,,	ūdenskrituma.

Atgriešanās	viesnīcā.
Nakts	viesnīcā.

6.DIENA

Brokastis.
Numuru	atbrīvošana.

Izbraukšana	uz	Kingstonu	–	pilsētu	Ontārio	provinces	dienvidaustrumuos,	kura	atrodas	Ontārio
ezera	ziemeļu	krastā,	netālu	no	vietas,	kur	ezers	savienojas	ar	Sv.	Labrenča	upi,	aptuveni	220	km	uz
ziemeļaustrumiem	no	Toronto.
Tūkstoš	salu	nacionālais	parks,	Ontārio	provincē,	Kanādā.	Dibināts	1914.	gadā,	kā	biosfēras	rezervāts.
Salas	izveidojušās	kalnu	erozijas	rezultātā	un	pirmie	indiāņi	šeit	apmetās	apmēram	pirms	10	000	gadiem.
Piedāvājam	doties	no	Kingstonas,	aizraujošā	laivu	braucienā	pa	gleznainajām	salām.
Izbraukšana	uz	Monreālu.
Ierašanās	viesnīcā.
Nakts	viesnīcā.

7.DIENA

Brokastis.
Dodamies	ekskursijā	pa	Monreālu	-	otro	lielāko	Kanādas	pilsētu	un	lielāko	Kvebekas	provincē.	Pilsēta
atrodas	pie	Sv.	Labrenča	upes.	Pilsētai	tuvumā	ir	vairākas	starptautiskās	lidostas,	tostarp	Monreālas
Trudo	lidosta,	kas	ir	viena	no	lielākajām	valstī.	Pilsēta	ir	svarīgs	rūpniecības,	tirdzniecības	un	finanšu
centrs,	kurā	attīstīta	mašīnbūve,	ķīmiskā,	pārtikas,	tekstila	un	naftas	rūpniecība,	kā	arī	krāsainā
metalurģija.

Vecā	Monreāla	–	vēsturiskais	rajons,	kuru	XVII	gadsimtā	dibinājuši	franču	kolonisti	un	kurā	saglabāts
XVII,	XVIII	un	XIX	gadsimtu	arhitektūras	mantojums,	šeit	vēl	aizvien	jūtama	seno	kvartālu	atmosfēra.
Populārākie	tūrisma	objekti	šajā	rajonā	ir	Noterdamas	bazilika	-	vecākā	Monreālas	katoļu	baznīca,	un	Rue
Saint	Paul	iela,	kas	ir	vecākā	pilsētas	iela.	Noterdamas	bazilika	Monreālā	ir	izcils	neogotikas	arhitektūras
piemērs.	To	projektējis	īru	izcelsmes	amerikāņu	arhitekts	Džeimss	O'Donels,	un	tā	tika	pabeigta	1829.
gadā.	Bazilikas	vitrāžas	attēlo	ainas	no	Monreālas	vēstures,	kas	ir	diezgan	neparasti	baznīcām,	jo	parasti
attēlo	bībeles	sižetus.	Vēl	viens	iespaidīgs	bazilikas	objekts	-	Casavant	Frères	ērģeles,	kas	uzbūvētas
1891.	gadā	un	ir	vienas	no	lielākajām	ērģelēm	Ziemeļamerikā,	ar	četriem	taustiņu	blokiem	un	7000
atsevišķām	stabulēm.

Brīvais	laiks	pēc	ekskursijas.	Atgriešanās	viesnīcā.
Atpūta.	Nakts	viesnīcā.

8.DIENA

Brokastis.
Brīvs	laiks	vai	pēc	vēlēšanās	piedāvājam	ekskursijuuz	Kvebeku	(piemaksa	60	€)	–	pilsētu	Kanādas
dienvidaustrumos,	kura	atrodas	uz	ziemeļaustrumiem	no	Monreālas,	pie	Sv.	Labrenča	upes	kreisā	krasta
ietekas.	Pilsēta	arī	ir	Kvebekas	provinces	administratīvais	centrs.

Kvebekas	vizītkarte	ir	greznā	Šato	Frontenakas	pils	ar	gleznainajām	Dafērina	terasēm,	Kvebekas
parlaments,	Kvebekas	cietoksnis,	Kvebekas	tilts	un	Karaliskā	laukuma	apkārtne.	Īpašu	ievērību	pelna	arī
senais	Kvebekas	funikulieris,	kas	ved	uz	vecpilsētu,	kura	atrodas	uz	stāvas	klints	un	pārsteidz	ar	savu
vēsturisko	atmosfēru.

Brīvais	laiks	pēc	ekskursijas.
Atgriešanās	viesnīcā	Monreālā.

Nakts	viesnīcā.

9.	DIENA

Brokastis.



Numuru	atbrīvošana.

Brauciens	uz	Otavu.	Otava	–	Kanādas	galvaspilsēta	un	ceturtā	lielākā	pilsēta,	atrodas	Otavas	upes
krastā	Ontārio	provincē.	Otavā	atrodas	Kanādas	Karaliskais	zinātnes	institūts,	Kanādas	Parlaments,	Kara
vēstures	muzejs	un	citi	muzeji,	kā	arī	Atomenerģijas	pētniecības	institūts.

Brīvais	laiks.
Ierašanās	viesnīcā.
Nakts	viesnīcā.

10.DIENA

Brokastis.
Numuru	atbrīvošana.

Izbraukšana	uz	Toronto	lidostu.
Reģistrācija	uz	reisu.
Lidojums	Toronto	–	Stambula

11.DIENA

Ierašanās	Stambulā.
Lidojums	Stambula	–	Rīga
Ierašanās	Rīgā


